
2024年2月25日に開催した大阪マラソン2024は、
皆さまのおかげをもちまして、大きな事故なく
無事に終了することができました。
参加いただいたランナーの皆様や関係者の皆様に、
改めて感謝申し上げます。

今回の大会は、
過去12回で、初めての雨天開催となったことから、
ランナー導線や、更衣スペースについて、
多くのご意見をいただくこととなり、
大会事務局として、
満足いただける対応ができなかった点について、
深くお詫び申し上げます。

次回の大阪マラソン2025大会については、
本年7月頃に大会要項を公表し、
その後にランナー募集を開始する予定ですが、
皆様からいただいた貴重なご意見を、
しっかりと大会運営に反映させ、
よりよい大会となるよう準備を進めてまいりますので、
よろしくお願いします。

大阪マラソン2025の開催に向けて（お知らせ）

大阪マラソン組織委員会事務局


	スライド 1

